
 

 

 

 

 

 

 

„ClassFlow SUKURTI 

PAMOKĄ“ 
 

 

 

 

 

Jolanta Vienažindienė 
868555156 

jolanta@lantel.lt 
 

  

mailto:jolanta@lantel.lt


 

2 
 

TURINYS 

1. Kur rasti šį įrankį.........................................................................................................................3 psl. 

2. Suteikti pamokai pavadinimą.....................................................................................................3 psl. 

3. Įrankiai kurti pamoką.................................................................................................................4 psl. 

4. Papildomi įrankio nustatymai....................................................................................................4 psl. 

5. Medžiagos įterpimas. Iš ClassFlow šaltinių.................................................................................5 psl. 

6. Medžiagos įterpimas. Iš asmeninių šaltinių................................................................................7 psl. 

7. Mokytojo ir mokinio kortelės.....................................................................................................9 psl. 

8. Pridėti mokinio kortelę............................................................................................................10 psl. 

9. Mokytojo ir mokinio kortelės nustatymai................................................................................11 psl. 

10. Pridėti mokytojo kortelę/pamokos skyrių................................................................................12 psl. 

11. Pamokos ištransliavimas..........................................................................................................12 psl. 

12. Kortelių demonstravimo nustatymai mokytojo ekrane............................................................13 psl. 

13. Kortelių demonstravimo nustatymai mokytojo ekrane. Visos mokytojo kortelės....................14 psl. 

14. Kortelių demonstravimo nustatymai mokytojo ekrane. Visos mokytojo ir mokinio  

kortelės....................................................................................................................................15 psl. 

15. Išeiti iš pamokos transliavimo..................................................................................................16 psl. 

16. Išeiti iš pamokų kūrimo............................................................................................................16 psl. 

17. Atspausdinti pamoką...............................................................................................................17 psl. 

  



 

3 
 

Kaip pasiekti šį įrankį? 

 

Suteikti pamokai pavadinimą 

  



 

4 
 

Įrankiai kurti pamoką 

 

Pasirinkto įrankio papildomi nustatymai (spalva, storis, stilius ir kt.) 

  



 

5 
 

Įterpti medžiagą iš ClassFlow šaltinių 

 

Paieškos laukelyje įrašyti ko ieškoti 

 

 

 

 

  



 

6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 
 

Įterpti medžiagą iš asmeninių šaltinių 

  



 

8 
 

 

 

  



 

9 
 

Mokytojo ir mokinio kortelės 

Mokiniams ištransliuojamos mokinio kortelės, tačiau mokytojas gali pasižymėti informaciją 

sau mokytojo kortelėse. Ši informacija nebus rodoma mokiniams. 

 

 

 

  



 

10 
 

Tada kortelės atrodo taip: 

 

Pridėti mokinio kortelę 

  



 

11 
 

Mokytojo kortelės nustatymai               Mokinio kortelės nustatymai 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

12 
 

Pridėti mokytojo kortelę/skyrių 

 

Ištransliuoti pamoką klasei 

 

  



 

13 
 

Pamoką galima ištransliuoti 

  visiems mokinimas   pasirinktinai kam 

 

Kortelių demonstravimo nustatymai mokytojo ekrane 

Pradėjus transliuoti pamoką, mokytojo ekranas matomas taip 

  



 

14 
 

Matyti visas mokytojo korteles 

 

Mokytojo kortelės matomos po įrankių juosta 

 

  



 

15 
 

Matyti visas mokytojo ir mokinio korteles 

 

Mokytojo ir mokinio kortelės matomos po įrankių juosta 

  



 

16 
 

Išeiti iš pamokos transliavimo 

 

Išeiti iš pamokų kūrimo 

 

  



 

17 
 

Atspausdinti pamoką 

 

 

 

 

 

 


